

Informazione Regolamentata n. 20235-22-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 11 Settembre 2024 08:00:05

**Euronext Growth Milan** 

Societa': ALFONSINO

Identificativo Informazione

Regolamentata

195421

Utenza - Referente : ALFONSINON03 - valerio chiacchio

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 11 Settembre 2024 08:00:05

Data/Ora Inizio Diffusione : 11 Settembre 2024 08:00:05

Oggetto : Alfonsino: accordo con Ragi S.r.l. per l'

attivazione della spesa online a marchio Todis

ad Aversa

## Testo del comunicato

Vedi allegato

Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited

alfonsino.
il delivery italiano

EMARKET SDIR CERTIFIED

**COMUNICATO STAMPA** 

Alfonsino: accordo con Ragi S.r.l. per l'attivazione della spesa online a marchio Todis

ad Aversa

Caserta, 11/09/2024 - Alfonsino S.p.A. (EGM: ALFO), PMI innovativa operante nel settore del Food Order&Delivery

e attiva nei centri italiani di piccole e medie dimensioni ("Alfonsino" ovvero "la Società"), comunica di aver raggiunto

un accordo con Ragi S.r.l. per l'attivazione del servizio di spesa a domicilio con un ulteriore punto vendita a marchio

Todis, situato nel centro di Aversa.

Facendo seguito alle recenti 4 attivazioni comunicate in data 6 agosto 2024 (vedasi comunicato in pari data), questo

ulteriore punto vendita a marchio Todis è una dimostrazione concreta dell'impegno di Alfonsino nell'espandere

rapidamente il servizio di spesa a domicilio sul territorio. Con questo ulteriore sviluppo, Alfonsino continua a potenziare

il grocery on-demand, offrendo ai propri clienti una maggiore comodità e accessibilità nella spesa a domicilio.

Carmine Iodice, CEO di Alfonsino, ha commentato: "Siamo entusiasti di annunciare questo accordo con Ragi S.r.l..

L'introduzione del servizio di spesa a domicilio con un ulteriore punto vendita a marchio Todis nella città di Aversa

rappresenta un importante passo avanti nella nostra strategia di espansione. Il nostro obiettivo è quello di rendere

Alfonsino il servizio di spesa a domicilio principale nella città di Aversa, diventando la scelta primaria per tutti i

residenti. Questo accordo non solo rafforza la nostra presenza nella città, ma sottolinea anche il nostro impegno a

offrire un servizio di spesa online di alta qualità e sempre più accessibile."

Alfonsino prosegue il suo impegno nell'espansione della rete di servizi per la spesa online, puntando a rafforzare e

consolidare questa offerta nelle città in cui è già presente

Per ulteriori informazioni:

Contatti:

**Investor Relations Alfonsino** 

Valerio Chiacchio: ir@alfonsino.delivery

**Euronext Growth Advisor** 

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Mario Artigliere: m.artigliere@finnat.it

Fine Comunicato n.20235-22-2024

Numero di Pagine: 3